
 DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

120 o 2.38 6.11 7.27 7.27 7.35 8.30
120 p 3.50 7.30 8.52 8.52 9.05 9.40

6

                                                                                                                              
R-2021 R-43201 R-2023 R-1021 R-2025 R-33041 R-10121 R-2027 R-83503 R-1023 R-83201 R-83513 R-121 R-2029 R-43101 R-33511

2 1-2 2 2 2 2 2 2 1-2 2 1-2 1-2 2 2 1-2 1-2
' ./ ./ %<<<< <<<<

km K K K  tttt K  tttt K  ¥ t¥ t¥ t¥ t K
0  TARNÓW 130 o    3.51       5.00    5.58       7.32    7.51    8.54    8.54    9.07       9.42
8  Wola Rzędzińska      |        5.08    6.06      |     7.59   |    |     9.15      |  
14  Wałki      |        5.13 6.11      |     8.04   |    |     9.20      |  
21  Czarna Tarnowska      |        5.19    6.17      |     8.10   |    |     9.26      |  
28  Grabiny      |        5.24    6.22      |     8.15   |    |     9.31      |  

p    4.13    5.29    6.27       7.55    8.20    9.18    9.18    9.36      10.05
o    4.14       5.31    6.29       7.57    8.22    9.19    9.19    9.37      10.07

42  Lubzina      |        5.39    6.37      |     8.30   |    |     9.44      |  
 46  Ropczyce      |        5.43    6.41       8.08    8.34   |    |     9.47      |  

50  Ropczyce Witkowice      |        5.46    6.44      |     8.37   |    |     9.51      |  
54  Sędziszów Małopolski    4.28       5.51    6.49       8.15    8.42    9.37    9.37    9.55      10.22
61  Będziemyśl      |        5.57    6.55      |     8.48   |    |    10.01      |  
65  Trzciana      |        6.02    7.00      |     8.53   |    |    10.05      |  
70  Świlcza      |        6.06    7.04      |     8.57   |    |    10.09      |  
73  Rudna Wielka      |        6.10    7.08      |     9.01   |    |    10.13      |  

p    4.47       6.16    7.14       8.33    9.07    9.57    9.57   10.19      10.42
o       5.13 5.20       6.20       7.40          9.59    9.59      10.24   10.50   10.58

85  ZałęŜe      |  5.25       6.25       7.45         |    |       10.29   |    <  
89  StraŜów      |  5.30       6.30       7.50         |    |       10.34   |  cd. tab.
94  Krzemienica      |  5.35       6.34       7.55         |    |       10.38   |  132
97  Łańcut       5.30 5.38       6.38       7.58         10.16   10.16      10.42   11.05
101  Głuchów      |  5.42       6.42       8.02         |    |       10.46   |  
104  Kosina      |  5.46       6.45       8.06         |    |       10.49   |  
107  RogóŜno k/Łańcuta      |  5.49       6.49       8.09         |    |       10.53   |  
113  Grzęska      |  5.55       6.54       8.15         |    |       10.58   |  

p       5.47 6.00       7.00       8.20         10.33   10.33      11.03   11.21
o    5.12    5.49 6.01       7.01       8.21         10.34   10.34      11.04   11.22

126  Pełkinie    5.19   |  6.08       7.08       8.28         |    |       11.11   |  
132  Jarosław 123    5.25 6.02 6.14       7.13    7.27    8.34         10.47   10.47      11.16   11.34
136  Munina 123    5.29   |  6.18       7.17    7.31    8.38         |    |       11.20   |  
142  Ostrowiecko    5.34   |  6.23       7.22   <     8.43         |    |       11.25   |  
146  Radymno    5.38   |  6.27       7.26 cd. tab.    8.47         |    |       11.29   |  
150  Sośnica Jarosławska    5.43   |  6.32       7.31 123    8.52         |    |       11.33   |  
153  Niziny    5.46   |  6.35       7.34       8.55         |    |       11.36   |  
155  Walawa    5.49   |  6.38       7.37       8.58         |    |       11.39   |  
158  śurawica Rozrządowa    5.53   |  6.42       7.41       9.02         |    |       11.43   |  
160  śurawica    5.56   |  6.45       7.45       9.05         |    |       11.46   |  
165  Przemyśl Zasanie    6.01 6.28 6.50       7.50       9.10         11.16   11.16      11.51   12.01
167  PRZEMYŚL GŁÓWNY 122 p    6.05 6.32 6.54       7.55       9.15         11.21   11.21      11.55   12.05

ze Szczecina Głównego, kursuje codziennie do 6.IV i od 2.X;  
ze Świnoujścia, kursuje 7.IV - 1.X;

 DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

120 o 10.32 12.38 13.30
120 p 11.40 14.05 14.41

6 6

                                                                                                                                                
R-33043 R-2031 R-63101 R-13109 R-2033 R-32111 R-1025 R-2035 R-1027 R-2037 R-33045 R-20121 R-123 R-2039 R-73101 R-2039

2 2 1-2 1-2 2 1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 2
% ¥ . <<<< . /

km K  tttt K § i 1.XI K K  < t< t< t< t

0  TARNÓW 130 o         11.42            12.05      13.00          14.06      14.44    
8  Wola Rzędzińska         |             12.13      13.08          14.13      |     
14  Wałki         |             12.18      13.13          14.18      |     
21  Czarna Tarnowska         |             12.24      13.19          14.24      |     
28  Grabiny         |             12.29      13.24          14.29      |     

p         12.05            12.34      13.29          14.33      15.07    
o      12.07            12.36      13.31          14.35      15.09    

42  Lubzina      |             12.44      13.39          14.43      |     
 46  Ropczyce      |             12.48      13.43          14.47      |     

50  Ropczyce Witkowice      |             12.51      13.46          14.50      |     
54  Sędziszów Małopolski      12.22            12.56      13.51          14.55      15.25    
61  Będziemyśl      |             13.02      13.57          15.01      |     
65  Trzciana      |             13.07      14.02          15.06      |     
70  Świlcza      |             13.11      14.06          15.10      |     
73  Rudna Wielka      |             13.15      14.10          15.14      |     

p      12.41            13.21      14.16          15.20      15.45    
o   11.40   12.51      12.55   13.05   13.52      14.40      15.15      15.36   15.48   

85  ZałęŜe   11.45   |       13.00   |    13.58      14.45    15.20      15.42   |    
89  StraŜów   11.50   |       13.05   |    14.02      14.50      15.25      15.46   |    
94  Krzemienica   11.55   |       13.10   |    14.07      14.55      15.30      15.51   |    
97  Łańcut   11.58   13.06      13.13   13.24   14.10      14.58    15.33      15.54   16.04   
101  Głuchów   12.02   |       13.17   |    14.14      15.02    15.37      15.58   |    
104  Kosina   12.06   |  z tab.   13.21   |    14.17      15.06      15.41      16.01   |    
107  RogóŜno k/Łańcuta   12.09   |  116   13.24   |    14.21      15.09    15.44      16.05   |    
113  Grzęska   12.15   |    <    13.30   |    14.26      15.15      15.50      16.10   |    

p   12.20   13.22   13.31   13.35   13.48   14.31      15.20    15.55      16.15   16.20   
o   12.21   13.24   13.32   13.38   13.50   14.32      15.21            16.16   16.21   

126  Pełkinie   12.28   |    |    13.45   |    14.39      15.28            16.23   |    
132  Jarosław 123   11.40   12.34   13.36   13.45   13.51   14.06   14.44      15.34   15.45       16.28   16.33   16.39
136  Munina 123   11.44   12.38   |    |    13.55   |    14.48      15.38   15.50       p   |    16.43
142  Ostrowiecko   <    12.43   |    |    14.00   <    14.53      15.43   <            |    16.48
146  Radymno cd. tab.   12.47   |    |    14.04 cd. tab.   14.57      15.47 cd. tab.           |    16.52
150  Sośnica Jarosławska 123   12.52   |    |    14.09 123   15.02      15.52 123           |    16.56
153  Niziny      12.55   |    |    14.12    15.05      15.55              |    16.59
155  Walawa      12.58   |    |    14.15    15.08      15.58              |    17.02
158  śurawica Rozrządowa      13.02   |    |    14.19    15.12      16.02              |    17.06
160  śurawica      13.05   |    |    14.22      15.14      16.05              |    17.09
165  Przemyśl Zasanie      13.10   14.03   14.10   14.27      15.20      16.10              17.05   17.15
167  PRZEMYŚL GŁÓWNY 122 p      13.14   14.07   14.15   14.31      15.24      16.14              17.10   17.19

 do Zamościa, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV;
 kursuje codziennie do 31.I;

z H
oryńca Zdrój, kursuje w

 Ø
    do 30.VI i od 1.IX 

oraz 1.XI;

126, 132

116

1
2
1

1
2
1

 Kraków Główny
 Tarnów

 Kraków Główny

 Przeworsk                                      116

 Przeworsk                                      

9
6

 Tarnów

121

      Informacja o pociągu

33  Dębica 125

      Informacja o pociągu

33  Dębica 125

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa  L.B.   

                     TARNÓW - RZESZÓW - PRZEMYŚL

9
7

80  Rzeszów

117

121

80  Rzeszów

117

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa  L.B.   

© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.                      TARNÓW - RZESZÓW - PRZEMYŚL

(310707)Wersja bez zmian krótkoterminowych i 
zawiera zmiany do nr 140 włącznie;

(250907)Wersja bez zmian krótkoterminowych i 
zawiera zmiany do nr 168 włącznie;

© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

126, 132

>>

>>

>>

>>

>>

>>

>>

>>

2

3

B
IESZC

ZA
D
Y
  do Zagórza, kursuje 22.XII - 1.I, 

12.I - 24.II, 6 - 10.IV, 27.IV - 5.V, 22.VI - 1.IX;

B
IESZC

ZA
D
Y

z G
liw

ic

P
R
ZEM

Y
ŚLA

N
IN

R
O
ZTO

C
ZE

z W
rocław

ia G
łów

nego

z W
arszaw

y Zachodniej

SO
LIN

A

R
O
ZTO

C
ZE

1

1

ŚLĄ
ZA

K

z Zielonej G
óry

do H
oryńca 

Zdrój

kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 8, 9.IV;

do H
oryńca 

Zdrój

z Kołobrzegu, kursuje 
24.VI - 3.IX;

3

P
R
ZEM

Y
ŚLA

N
IN

2

z W
rocław

ia G
łów

nego, kursuje codziennie i z Jeleniej G
óry 23 - 31.XII, 2.I, 

27.I - 26.II, 7 - 11.IV, 28.IV - 7.V, 24.VI - 3.IX oprócz 8.IV;
1

3

kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 8, 9.IV;
1

2

2

3



 DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

120 o 15.10 15.40 16.30 17.00 17.30
120 p 16.33 16.44 17.38 18.00 18.40

Ex
                                             R-62101                                                                
R-1029 R-2041 R-1031 R-125 R-73103 R-62100 R-2043 I-5311 R-35509 R-1033 R-2045 R-83101 R-2045

2 2 2 2 1-2 1-2 2 1-2 * 1-2 2 2 1-2 2
tttt 2  ¥ tttt

km Ä K K K K K
0  TARNÓW 130 o   15.13      16.00   16.34   16.46   17.40      18.02      18.25      18.42    
8  Wola Rzędzińska   15.21      16.08   16.41   |    |       |       18.32      |     
14  Wałki   15.26      16.13   16.46   |    |       |       18.38      |     
21  Czarna Tarnowska   15.32      16.18   16.52   |    |       |       18.43      |     
28  Grabiny   15.37      16.23   16.57   |    |       |       18.48      |     

p   15.42      16.28   17.02   17.07   18.03      18.23      18.53      19.06    
o   15.44      16.30   17.12   17.09   18.16      18.25      18.54      19.09    

42  Lubzina   15.52      16.37   17.19   |    <       |       19.01      |     
 46  Ropczyce   15.56      16.41   17.23   |  cd. tab.      |       19.05      |     

50  Ropczyce Witkowice   15.59      16.45   17.27   |  125      |       19.09      |     
54  Sędziszów Małopolski   16.04      16.50   17.32   17.24         |       19.13      19.25    
61  Będziemyśl   16.10      16.55   17.37   |          |       19.19      |     
65  Trzciana   16.15      17.00   17.42   |          |       19.24      |     
70  Świlcza   16.19      17.04   17.46   |          |       19.28      |     
73  Rudna Wielka   16.23      17.08   17.50   |          |       19.32      |     

p   16.29      17.14   17.56   17.42         18.56      19.38      19.45    
o   16.50      17.44      18.25   18.58      18.52   19.41   19.53   

85  ZałęŜe   16.55      |       18.31   |       |    19.46   |    
89  StraŜów   17.00      |       18.35   |       |    19.51   |    
94  Krzemienica   17.05      |       18.40   |       |    19.56   |    
97  Łańcut   17.08      17.57      18.44   19.11      19.06   19.59   20.09   
101  Głuchów   17.12      |       18.48   |       |    20.03   |    
104  Kosina   17.16      |       18.51   |       |    20.07   |    
107  RogóŜno k/Łańcuta   17.19      |       18.55   |       |    20.10   |    
113  Grzęska   17.25      |       19.00   |       |    20.16   |    

p   17.30      18.13      19.05   19.26      <    20.21   20.25          
o   17.31      18.14      19.06   19.27      <             20.27   20.32

126  Pełkinie   17.38      |       19.14   |     cd. tab.     |    20.39
132  Jarosław 123   17.44      18.25      19.20   19.38    116     20.40   20.45
136  Munina 123   17.48    18.29      19.24   |            |    20.49
142  Ostrowiecko   17.53      |       19.29   |            |    20.54
146  Radymno   17.57      |       19.33   |            |    20.58
150  Sośnica Jarosławska   18.02      |       19.37   |            |    21.02
153  Niziny   18.05      |       19.40   |            |    21.05
155  Walawa   18.08      |       19.43   |            |    21.08
158  śurawica Rozrządowa   18.12      |       19.47   |            |    21.12
160  śurawica   18.15      |       19.50   |            |    21.15
165  Przemyśl Zasanie   18.20      18.52      19.56   20.03           21.06   21.21
167  PRZEMYŚL GŁÓWNY 122 p   18.24      18.56    20.00   20.07           21.10   21.24

 z Poznania Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 8.IV; 
 z Gdyni Głównej (prowadzi "K" do Rzeszowa);

 DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

120 o 18.15 19.30 20.00 21.56 21.56 21.35
120 p 19.20 20.38 21.02 22.53 22.53 23.07

6 Ex 6 R-1037  ®®®® 35  ®®®®
                                                                                 2                            
R-2221 R-2047 R-1035 R-83105 R-13111 R-33049 I-1309 R-33049 R-2049 R-30512 R-31211 I-33011 I-33011 R-127
1-2 2 2 1-2 1-2 2 1-2 * 2 2 1-2 1-2 R-20123 . . 2

 <<<< ¥ t¥ t¥ t¥ t <<<< 2 /  <<<< % / 2    ¥¥¥¥    ¥¥¥¥
km K K K K K <<<<
0  TARNÓW 130 o   19.22      20.06 20.39         21.09             22.55 22.55 23.09
8  Wola Rzędzińska   |       20.14   |          |                |    |  23.16
14  Wałki   |       20.19   |          |                |    |  23.22
21  Czarna Tarnowska   19.37      20.25   |          |                |    |  23.27
28  Grabiny   |       20.30   |          |                |    |  23.33

p   19.46      20.35   21.00         21.31             23.17 23.17 23.38
o   19.48      20.37   21.02         21.32          22.35 23.19 23.19 23.40

42  Lubzina   |       20.44   |          |           22.43   |    |  23.47
 46  Ropczyce   19.57      20.48   |          |           22.47   |    |  23.51

50  Ropczyce Witkowice   |       20.52   |          |           22.51   |    |  23.54
54  Sędziszów Małopolski   20.04      20.57   21.17         |           22.55   |    |  23.59
61  Będziemyśl   20.09      21.02   |          |           23.01   |    |  0.05
65  Trzciana   20.14      21.07   |          |        z tab. 23.06   |    |  0.10
70  Świlcza   |       21.11   |          |        132 23.10   |    |  0.14
73  Rudna Wielka   |       21.15   |          |          <  23.14   |    |  0.18

p   20.25      21.21   21.36         22.02       23.03 23.20 23.50 23.50 0.24
o      20.40      21.39      21.45   22.04     22.25   23.23 23.34 23.52 23.52    

85  ZałęŜe      20.46      |       21.51   |      22.30   |  23.39   |    |     
89  StraŜów      20.50      |       21.56   |      22.35   |  23.44   |    |     
94  Krzemienica      20.55      |       22.01   |      22.40   |  23.49   |    |     
97  Łańcut      20.58      21.54      22.04   22.18     22.43   23.38 23.52   |    |     
101  Głuchów      21.02      |       22.08   |      22.47   |  23.56   |    |     
104  Kosina      21.05      |  z tab.   22.12   |      22.51   |  0.00   |    |     
107  RogóŜno k/Łańcuta      21.09      |  116   22.15   |      22.54   23.47 0.03   |    |     
113  Grzęska      21.14      |    <    22.21   |      23.00   |  0.09   |    |     

p      21.19      22.10 22.21   22.26   22.33     23.05   <  0.14   |    |     
o      21.20      22.12 22.22   22.27   22.34     23.06   <       |    |     

126  Pełkinie      21.27      |    |    22.34   |      23.13 cd. tab.      |    |     
132  Jarosław 123      21.32      22.25 22.33 22.40   22.45   22.49   23.19 116      |    |     
136  Munina 123      21.36      |    |  p   |    22.53   23.23         |    |     
142  Ostrowiecko      21.41      |    |       |    <    23.28         |    |     
146  Radymno      21.45      |    |       |  cd. tab.   23.32         |    |     
150  Sośnica Jarosławska      21.50      |    |       |  123   23.37         |    |     
153  Niziny      21.53      |    |       |       23.40         |    |     
155  Walawa      21.56      |    |       |       23.43         |    |     
158  śurawica Rozrządowa      22.00      |    |       |       23.47         |    |     
160  śurawica      22.03      |    |       |       23.50         |    |     
165  Przemyśl Zasanie      22.08      22.51 23.00      23.10      23.55         |    |     
167  PRZEMYŚL GŁÓWNY 122 p      22.12      22.55 23.04      23.14      23.59       0.55 0.55    

 ze Szczecina Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV;  prowadzi "K" do Warszawy Centralnej;
 z Zagórza kursuje 23.XII - 2.I, 27.I - 11.II, 6 - 10.IV, 27.IV - 6.V, 23.VI - 2.IX codziennie, poza tym w V;

126, 132

126, 132

116

9
8

1
2
1

116

 Przeworsk                                      

 Przeworsk                                      

121
 Kraków Główny
 Tarnów

33  Dębica

1
2
1

80  Rzeszów

117

33  Dębica 125

9
9

80  Rzeszów

117

      Informacja o pociągu

                     TARNÓW - RZESZÓW - PRZEMYŚL

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa  L.B.   

 Tarnów

121 © Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

 Kraków Główny

(310707)Wersja bez zmian krótkoterminowych i 
zawiera zmiany do nr 140 włącznie;

(280807)Wersja bez zmian krótkoterminowych i 
zawiera zmiany do nr 159 włącznie;

© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

      Informacja o pociągu

                     TARNÓW - RZESZÓW - PRZEMYŚL

  Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

125

>>

>>

>>

>>

>>

>>

>>

>>

6

1

H
ETM

A
N

 W
rocław

  G
łów

ny - Zam
ość 

Ex M
A
ŁO

P
O
LSK

A

2

2

do H
elu, kursuje 22.VI - 1.IX; 

("K
" do G

dyni G
łów

nej)

ze Szczecina G
łów

nego

ŚW
IA
TO

W
ID

R
eg
io
P
lu
s 

R
ZESZO

W
IA
N
IN

1

SA
N

z W
arszaw

y Zachodniej

3

JÓ
ZEF C

H
EŁM

O
Ń
SK

I

pociąg niedostępny w
 kom

unikacji w
ew

nętrznej

6
do Kiev Pass.(Kijów

), kursuje w
  R

/S
, T

/U
, V

/P
  do 4/5.XI;

3

W
ISŁO

K

do W
arszaw

y Zachodniej

4

1

G
A
LIC

JA

Ex P
IEN

IN
Y

W
ISŁO

K

3

do H
oryńca 

Zdrój

kursuje w
  è

 i 1.XI;

2 4

2
z W

arszaw
y W

schodniej (prow
adzi " K

" do R
zeszow

a);

5

JÓ
ZEF C

H
EŁM

O
Ń
SK

I

pociąg niedostępny w
 kom

unikacji w
ew

nętrznej

5
do Kiev Pass.(Kijów

), kursuje w
  R

/S
, T

/U
, V

/P
  od 7/8.XI;

C
EG

IELSK
I

C
EG

IELSK
I

1

kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 8, 9.IV;



 DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

Ex 6

                                                                                                                              
R-120 R-13210 R-30511 R-2220 R-2020 R-122 I-3108 R-122 R-2022 R-1020 R-38104 R-1020 R-33040 R-2024 R-1022 R-2026
2 1-2 1-2 1-2 2 2 1-2 * 2 2 2 1-2 2 2 2 2 2

% / / 2 tttt <<<< ¥¥¥¥
km K  <<<< K K K
0  PRZEMYŚL GŁÓWNY 122 o                   4.29       4.35       5.10          5.39    6.40
2  Przemyśl Zasanie                  |        4.40       5.15          5.44    6.44
7  śurawica                  |        4.45      |           5.49    6.50
9  śurawica Rozrządowa                  |        4.48      |           5.52    6.53
12  Walawa                  |        4.53      |           5.57    6.57
14  Niziny                  |        4.56      |           6.00    7.00
17  Sośnica Jarosławska                  |        4.59      |     z tab.    6.03    7.03
21  Radymno                  |        5.03      |     123    6.07    7.08
25  Ostrowiecko                  |        5.08      |       <     6.12    7.12
31  Munina 123                  |        5.13      |        6.11    6.17    7.17
35  Jarosław 123    z tab.             4.56       5.17       5.41    6.15    6.21    7.22
41  Pełkinie    116            |        5.23      |     p    6.27    7.27

p      <              5.06       5.29       5.52          6.33    7.34
o      <        4.40       5.07       5.30       5.53          6.34    7.35

54  Grzęska      |        4.46      |        5.36      |           6.40    7.40
60  RogóŜno k/Łańcuta       4.18       4.52      |        5.42      |           6.46    7.46
63  Kosina      |        4.55      |        5.45      |           6.49    7.50
66  Głuchów      |        4.59      |        5.49      |           6.53    7.53
70  Łańcut       4.27       5.03       5.24       5.53       6.10          6.57    7.57
73  Krzemienica      |        5.06      |        5.56      |           7.00    8.01
78  StraŜów      |        5.11      |        6.01      |           7.05    8.06
82  ZałęŜe      |        5.16      |        6.06      |           7.10    8.10

p       4.41       5.21       5.38       6.11       6.25          7.15    8.16
o    4.04       5.14    4.52       5.24    5.41         6.15    6.28            7.30    

94  Rudna Wielka   |       <    |        5.30   |          6.21   |             7.36    
97  Świlcza   |     cd. tab.   |        5.34   |          6.25   |             7.40    
102  Trzciana    4.15    132    5.03       5.38   |          6.29   |             7.44    
106  Będziemyśl    4.20       5.08       5.44   |          6.35   |             7.50    
113  Sędziszów Małopolski    4.25       5.13       5.50   |          6.40    6.47            7.55    
117  Ropczyce Witkowice    4.30       5.18       5.54   |          6.45   |             8.00    
121  Ropczyce    4.33       5.21       5.58   |          6.48   |             8.03    
125  Lubzina    4.37       5.25       6.02   |          6.52   |             8.07    

p    4.44       5.32       6.09    6.13                6.59    7.03                   8.14    
o    4.46       5.37                6.14    6.19                7.05    7.09          8.16    

139  Grabiny    4.51       5.43        |     6.24        |     7.14          8.21    
146  Czarna Tarnowska    4.56       5.49        |     6.30        |     7.20          8.27    
153  Wałki    5.02       5.56        |     6.36        |     7.26          8.33    
159  Wola Rzędzińska    5.08       6.02        |     6.42        |     7.32          8.39    
167  TARNÓW 130 p    5.16       6.11         6.37    6.51         7.31    7.40          8.47    

 Tarnów 120 o    5.17       6.18         6.49    6.58          7.33                
 Kraków Główny 120 p 6.40 7.28 7.50 8.25 8.40

 do Zagórza kursuje 23.XII - 2.I, 27.I - 11.II, 6 - 10.IV, 27.IV - 6.V, 23.VI - 2.IX codziennie, poza tym w U;
 do Szczecina Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV;

 DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

Ex ®®®®  36 6 ®®®®
                                    R-26101                                                                                                    
R-38100 R-2028 R-1024 R-31110 R-26100 I-3510 R-2030 R-53508 R-2032 I-33012 R-33042 R-37102 R-2034 I-33012 R-124 R-2036

1-2 2 2 1-2 1-2 1-2 * 2 1-2 2 . 2 1-2 2 . 2 2
tttt ¥¥¥¥ <<<< 2    ¥¥¥¥ tttt    ¥¥¥¥

km K K K K K K § i 1.XI
0  PRZEMYŚL GŁÓWNY 122 o    7.10    7.30       7.48       8.39          9.22   10.29      10.33   10.41 11.02      11.44
2  Przemyśl Zasanie    7.15    7.34       7.53      |           9.27   |       10.39   10.45   |       11.49
7  śurawica   |     7.40      |       |           9.32   |       |    10.51   |       11.54
9  śurawica Rozrządowa   |     7.43      |       |           9.35   |       |    10.54   |       11.57
12  Walawa   |     7.47      |       |           9.40   |       |    10.58   |       12.01
14  Niziny   |     7.50      |       |           9.43   |       |    11.01   |       12.04
17  Sośnica Jarosławska   |     7.53      |       |           9.46   |  z tab.   |    11.04   |       12.07
21  Radymno   |     7.58      |       |           9.50   |  123   |    11.09   |       12.12
25  Ostrowiecko   |     8.02      |       |           9.54   |    <    |    11.13   |       12.16
31  Munina 123   |     8.07      |       |           9.59   |    10.58   |    11.18   |       12.21
35  Jarosław 123    7.41    8.12       8.19       9.06    z tab.   10.04   |  11.02   11.08   11.22   |       12.25
41  Pełkinie   |     8.17      |       |     116   10.09   |  p   |    11.28   |       12.30

p    7.52    8.24       8.30       9.16      <    10.15   |       11.18   11.34   |       12.37
o    7.53    8.25       8.31       9.17    9.29   <    10.16   |       11.19   11.35   |       12.37

54  Grzęska   |     8.30      <       |     9.35   |    10.21   |       |    11.41   |       12.43
60  RogóŜno k/Łańcuta   |     8.36    cd. tab.      |     9.41   |    10.27   |       |    11.47   |       12.49
63  Kosina   |     8.39    116      |     9.44   |    10.30   |       |    11.50   |       12.52
66  Głuchów   |     8.43            |     9.48   |    10.34   |       |    11.54   |       12.56
70  Łańcut    8.10    8.47             9.33    9.52   10.02   10.38   |       11.35   11.58   |       13.00
73  Krzemienica   |     8.50            |     9.55   |    10.41   |       |    12.01   |       13.03
78  StraŜów   |     8.55            |    10.00   |    10.45   |       |    12.06   |       13.08
82  ZałęŜe   |     8.59            |    10.05   |    10.50   |       |    12.11   |       13.13

p    8.25    9.05             9.47   10.10   10.15   10.55   11.32      11.49   12.16 12.05      13.18
o    8.28    9.10          9.49         11.33      11.51    12.06   12.20       

94  Rudna Wielka   |     9.16         |          |       |       |    12.26       
97  Świlcza   |     9.20         |          |       |       |    12.30       
102  Trzciana   |     9.24         |          |       |       |    12.34       
106  Będziemyśl   |        9.30         |          |       |       |    12.39       
113  Sędziszów Małopolski    8.47       9.35         |          |       12.09      |    12.44       
117  Ropczyce Witkowice   |        9.40    z tab.   |          |       |       |    12.49       
121  Ropczyce   |        9.43    125   |          |       |       |    12.52       
125  Lubzina   |        9.47      <    |          |       |       |    12.56       

p    9.03    9.54    9.53   10.20         12.04      12.24    12.37   13.03       
o    9.05    9.56      10.11   10.22         12.06      12.26    12.39   13.05       

139  Grabiny   |     10.01      |    |          |       |       |    13.10       
146  Czarna Tarnowska   |     10.07      |    |          |       |       |    13.15       
153  Wałki   |     10.13      |    |          |       |       |    13.21       
159  Wola Rzędzińska   |     10.19      |    |          |       |       |    13.27       
167  TARNÓW 130 p    9.31    10.27      10.35   10.46         12.30      12.50    13.03   13.35       

 Tarnów 120 o    9.33         10.37   10.48         12.32      12.52    13.05   13.37       
 Kraków Główny 120 p 10.40 11.40 11.47 13.26 13.55 14.00 15.02

 z Kiev Pass. (Kjów), kursuje R, T, V od 7.XI;  z Kiev Pass. (Kjów), kursuje do 4.XI w R, T, V;
 do Poznania Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 8.IV; 

126, 132

116 Przeworsk                                      

 Przeworsk                                      116

1
0
1

1
2
1

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa  L.B.   

125

      Informacja o pociągu

50

126, 132

116

87  Rzeszów 

134  Dębica

1
2
1

87  Rzeszów 

134  Dębica

50

(280807)Wersja bez zmian krótkoterminowych i 
zawiera zmiany do nr 159 włącznie;

      Informacja o pociągu

(210607)Wersja bez zmian krótkoterminowych i 
zawiera zmiany do nr 84 włącznie;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa  L.B.   

1211
0
0

121 © Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.                      PRZEMYŚL - RZESZÓW - TARNÓW

© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.                      PRZEMYŚL - RZESZÓW - TARNÓW

125

>>

>>

>>

>>

>>

>>

>>

>>

kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 8, 9.IV;

1

W
ISŁO

K

z W
arszaw

y Zachodniej

W
ISŁO

K

1

R
eg
io
P
lu
s 

R
ZESZO

W
IA
N
IN

Ex P
IEN

IN
Y

do W
arszaw

y W
schodniej 

2

2

z H
oryńca 
Zdrój

do Szczecina G
łów

nego

ŚW
IA
TO

W
ID

SA
N

do W
arszaw

y Zachodniej

2

G
A
LIC

JA

3

H
ETM

A
N

Zam
ość - W

rocław
  G

łów
ny

Ex M
A
ŁO

P
O
LSK

A

do G
dyni G

łów
nej

z H
elu, kursuje 

24.VI - 3.IX; 

1

1

prow
adzi "K

" do W
arszaw

y Centralnej;

2

JÓ
ZEF C

H
EŁM

O
Ń
SK

I

pociąg niedostępny w
 kom

unikacji w
ew

nętrznej

z H
oryńca Zdrój, kursuje w

 Ø
  do 

30.VI i od 1.IX oraz 1.XI; 

3

C
EG

IELSK
I

4

JÓ
ZEF C

H
EŁM

O
Ń
SK

I

pociąg niedostępny w
 kom

unikacji w
ew

nętrznej

4

5

5
kursuje codziennie do 31.I;



 DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

6

                                                                                                                                                
R-37100 R-1026 R-2038 R-1028 R-23110 R-2040 R-36100 R-2040 R-33044 R-31108 R-1030 R-2042 R-1032 R-2044 R-33512 R-34100 R-2044

1-2 2 2 2 1-2 2 1-2 2 2 1-2 2 2 2 2 1-2 1-2 2
. / % tttt . <<<< <<<< %<t<t<t<t

km K  < t< t< t< t K K K K K   ¥¥¥¥
0  PRZEMYŚL GŁÓWNY 122 o   12.05      12.40         13.40   13.58      14.47      15.09      15.42   15.53   
2  Przemyśl Zasanie   12.11      12.45         13.44   14.04      14.52      15.13      15.46   15.58   
7  śurawica   |       12.50         13.50   |         |       15.18      15.52   |    
9  śurawica Rozrządowa   |       12.53         13.53   |         |       15.21      15.55   |    
12  Walawa   |       12.57         13.57   |         |       15.25      15.59   |    
14  Niziny   |       13.00         14.00   |         |       15.28      16.02   |    
17  Sośnica Jarosławska   |       13.03    z tab.   14.03   |    z tab.   |       15.31      16.05   |    
21  Radymno   |       13.08    123   14.08   |    123   |       15.36    16.10   |    16.17
25  Ostrowiecko   |       13.12      <    14.12   |      <    |       15.40    p   |    16.21
31  Munina 123   |       13.17      |    14.17   |      14.46   |       15.45        |    16.26
35  Jarosław 123   12.38      13.21      14.12   14.22   14.30   14.50 15.18      15.49        16.24   16.31
41  Pełkinie   |       13.26      |    14.28   |    p   |       15.54        |    16.36

p   12.48      13.33      14.27   14.35   14.40             15.28      16.00        16.35   16.43
o   12.49      13.34      14.29            14.41   14.45    15.30      16.01        16.36   16.44

54  Grzęska   |       13.39      |      |    14.50      <       16.06        |    16.49
60  RogóŜno k/Łańcuta   |       13.45      |      |    14.56    cd. tab.      16.12        |    16.55
63  Kosina   |       13.48      |      |    15.00    116      16.15        |    16.59
66  Głuchów   |       13.52      |      |    15.03            16.19        |    17.02
70  Łańcut   13.07      13.55      14.50     14.58   15.07            16.23        16.53   17.06
73  Krzemienica   |       13.58      |      |    15.11            16.26      z tab.   |    17.10
78  StraŜów   |       14.03      |      |    15.16            16.30      132   |    17.15
82  ZałęŜe   |       14.07      |      |    15.20            16.35        <    |    17.19

p   13.22      14.12      15.07     15.13   15.26            16.40        17.02   17.08   17.25
o   13.25 13.47      14.50         15.28         15.40      16.43      17.29    

94  Rudna Wielka   |  13.53      14.56         |          15.46      16.49      |     
97  Świlcza   |  13.56      15.00         |          15.50      16.53      |     
102  Trzciana   |  14.00      15.04         |          15.54      16.57      |     
106  Będziemyśl   |  14.05      15.10         |          16.00      17.02      |     
113  Sędziszów Małopolski   13.44 14.10      15.15         15.48         16.05      17.08      17.48    
117  Ropczyce Witkowice   |  14.15      15.20         |          16.10      17.12      |     
121  Ropczyce   |  14.18      15.23         |          16.13      17.16      |     
125  Lubzina   |  14.22      15.27         |          16.17      17.19      |     

p   13.59 14.29      15.34         16.03         16.24      17.26      18.03    
o   14.01   14.34      15.36         16.05         16.26      17.28      18.05    

139  Grabiny   |    14.39      15.41         |          16.31      17.33      |     
146  Czarna Tarnowska   |    14.45      15.47         |          16.37      17.39      |     
153  Wałki   |    14.51      15.53         |          16.43      17.45      |     
159  Wola Rzędzińska   |    14.57      15.59         |          16.49      17.51      |     
167  TARNÓW 130 p 14.26   15.05      16.07         16.31         16.57      17.59    18.30    

 Tarnów 120 o 14.27                  16.33          18.32
 Kraków Główny 120 p 15.35 17.40 19.40

 z Zamościa, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV;
 prowadzi "K" do Warszawy Centralnej;

 DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

6 6 6

                                                                                                                     
R-38502 R-2046 R-126 R-33048 R-38200 R-38510 R-33048 R-128 R-2048 R-1034 R-34200 R-2050 R-1036 R-20120

1-2 2 2 2 1-2 1-2 2 2 2 2 1-2 2 2 2
. / . / '

km K K  tttt K  tttt § i 1.XI K
0  PRZEMYŚL GŁÓWNY 122 o      16.44         17.59   17.59      19.30      22.03   22.09
2  Przemyśl Zasanie      16.49         18.05   18.05      19.34      22.09   22.13
7  śurawica      16.54         |    |       19.40      |    22.19
9  śurawica Rozrządowa      16.57         |    |       19.43      |    22.22
12  Walawa      17.01         |    |       19.47      |    22.26
14  Niziny      17.04         |    |       19.50      |    22.29
17  Sośnica Jarosławska      17.07    z tab.   |    |       19.53      |    22.32
21  Radymno      17.12    123   |    |       19.58      |    22.37
25  Ostrowiecko      17.16      <    |    |       20.02      |    22.41
31  Munina 123      17.21      18.19   |    |       20.07      |    22.46
35  Jarosław 123      17.26    18.25   18.32   18.32      20.12      22.35   22.51
41  Pełkinie      17.31    18.31   |    |       20.17      |    22.56

p      17.38    18.39   18.43   18.43      20.24      22.46   23.03
o      17.39        18.45   18.45 18.48      20.25      22.47    23.12

54  Grzęska      17.44        |    |  18.54      20.30      |     23.17
60  RogóŜno k/Łańcuta      17.50        |    |  19.00      20.36      |     23.23
63  Kosina      17.53        |    |  19.04      20.40      |     23.26
66  Głuchów      17.57        |    |  19.08      20.43      |     23.30
70  Łańcut      18.01        19.03   19.03 19.12      20.47      23.04    23.34
73  Krzemienica      18.04        |    |  19.15      20.51      |     23.37
78  StraŜów      18.08        |    |  19.20      20.56      |     23.43
82  ZałęŜe      18.13        |    |  19.25      21.00      |     23.48

p      18.18        19.18   19.18 19.30      21.06      23.18    23.54
o   18.00      18.28      19.23   19.23 19.36      21.45   23.21    23.36

94  Rudna Wielka   |       18.34      |    |  19.42      21.51   |     23.42
97  Świlcza   |       18.38      |    |  19.46      21.55   |     23.46
102  Trzciana   |       18.42      |    |  19.50      21.59   |     23.50
106  Będziemyśl   |       18.47      |    |  19.56      22.05   |     23.56
113  Sędziszów Małopolski   18.19      18.52      19.44   19.44 20.01      22.10   23.41    0.01
117  Ropczyce Witkowice   |       18.57      |    |  20.06      22.15   |     0.06
121  Ropczyce   18.26      19.00      |    |  20.09      22.18   |     0.09
125  Lubzina   |       19.04      |    |  20.13      22.22   |     0.14

p   18.35      19.11      19.59   19.59 20.20      22.29   23.56    0.21
o   18.37      19.13      20.02   20.02 20.22      22.31   23.58    

139  Grabiny   |       19.18      |    |  20.27      22.36   |     
146  Czarna Tarnowska   |       19.23      |    |  20.33      22.42   |     
153  Wałki   |       19.29      |    |  20.39      22.48   |     
159  Wola Rzędzińska   |       19.34      |    |    20.45      22.54   |     
167  TARNÓW 130 p   19.02      19.42      20.29   20.29   20.53      23.02    0.23    

 Tarnów 120 o   19.04      19.50      20.31   20.31 20.54          0.25    
 Kraków Główny 120 p 20.23 21.14 22.00 22.00 22.19 1.45

  do Wrocławia Głównego, kursuje codziennie i do Jeleniej Góry 21/22 - 30/31.XII,  na odcinku Rzeszów - Tarnów kursuje w ¬; 
  25/26.I - 24/25.II, 5/6 - 9/10.IV, 26/27.IV - 5/6.V, 22/23.VI - 1/2.IX oprócz 7/8.IV;

 Przeworsk                                      

116

116

125

126, 132

 Przeworsk                                      

121

1
0
3

1
2
1

      Informacja o pociągu

50

87  Rzeszów 

134  Dębica

 Rzeszów 

134  Dębica 125

126, 132

(310707)Wersja bez zmian krótkoterminowych i 
zawiera zmiany do nr 140 włącznie;

50

© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.                      PRZEMYŚL - RZESZÓW - TARNÓW

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa  L.B.   

87

1
0
2

1
2
1

      Informacja o pociągu

(210607)Wersja bez zmian krótkoterminowych i 
zawiera zmiany do nr 91 włącznie;

© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.                      PRZEMYŚL - RZESZÓW - TARNÓW121

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa  L.B.   

>>

>>

>>

>>

B
IESZC

ZA
D
Y
  z Zagórza, kursuje 23.XII - 2.I, 

13.I - 25.II, 7 - 11.IV, 28.IV - 6.V, 23.VI - 2.IX;

B
IESZC

ZA
D
Y

do G
liw

ic

ŚLĄ
ZA

K

do Zielonej G
óry

z H
oryńca 
Zdrój

1

kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 8, 9.IV;

1

R
O
ZTO

C
ZE

R
O
ZTO

C
ZE

do W
rocław

ia G
ł.

do W
arszaw

y Zach.

SO
LIN

A

z H
oryńca 
Zdrój

do Kołobrzegu, kursuje 
22.VI - 1.IX;

3

1
do Szczecina G

łów
nego, kursuje 

codziennie do 4.IV i od 30.IX;

1 2

2

2

P
R
ZEM

Y
ŚLA

N
IN

P
R
ZEM

Y
ŚLA

N
IN

kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 8, 9.IV;

2
do Św

inoujścia, kursuje 5.IV - 29.IX;

4

4

3


